宁国市人民政府征收土地公告
宁征地告〔2024〕 20号

2024年12月 20日，受省人民政府委托的宁国市以《关于宁

国市2024年第26批次城镇建设用地的批复》 (皖政地宁 (2024)

16号 ) ,批准征收集体所有土地 0.2504公顷。 根据《中华人民

共和国土地管理法》 第四十七条、 《中华人民共和国土地管理法

实施条例》 第三十一条及《安徽省土地征收及补偿安置办法》 第

二十一条等有关规定，现将有关事项公告如下：

一、 征收土地范围

本次拟征收土地位于西津街道潘村村毕榜村民小组范围内。

征收土地位置详见附图 。

本次批准征收土地面积0.2504公顷，其 中 ： 农用地 0.2480

公顷，建设用地0.0024公顷。 具体现状如下：

1、 2024-26-1地块拟征收西津街道潘村村毕榜村民小组集体

土地 0.2447公顷，其中： 农用地 0.2424公 顷(耕地0.1140公顷),

建设用地 0.0023公顷 。

2、 2024-26-2地块拟征收西津街道潘村村毕榜村民小组集体

土地0.0044公顷， 其中： 农用地 0.0043公顷(耕地0.0011公 顷),

建设用地 0.0001 公顷 。

3、 2024-26-3地块拟征收西津街道潘村村毕榜村民小组集体

土地0.0013公 顷， 其中： 农用地 0.0013公顷(耕地0.0005公顷)。

二、 工作安排

地经营权等的变更或者注销登记。 对已签订征地补偿安置协议，

但拒不按协议约定腾退的， 宁国市人民政府将作出责令交出土地

的决定。

三、 公告期限和救济渠道

本公告在拟征收土地所在的西津街道潘村村毕榜村民小组

范围内，采用西津街道政务公开栏及村务公开栏张贴方式发布，

并在宁国市政府门户网站 (https://www.ningguo.gov.cn/) 发布。

本公告期限为自发布之日起不少于5个工作日。

根据《中华人民共和国行政复议法》 《中华人民共和国行政

诉讼法》等规定， 被征收土地范围内的土地所有权人、 使用权人

对征收土地批复不服的， 可以在本公告发布之日起60 日内向省

人民政府提起行政复议或六个月内宣城市人民法院提起行政诉

讼。

本公告未尽事宜，均按照法律、 法规和政策的有关规定办理。

联系单位： 西津街道办事处； 联系人： 李健 ； 联系电话

13856328099。

2024年 12月 30 日